CAMPIONATO ITALIANO STAFFETTA - JUNIORES - GIOVANI - ASPIRANTI

STAFFETTA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: JSFXB019 Cod.FISI:

CIA(N3)
CAMPIONATO ITALIANO STAFFETTA

SOC. ORGANIZZATRICE ASV MARTELL
LOCALITA" VAL MARTELLO/MARTELLTAL

GIURIA

GIUDICE ARBITRO P.BRUSCHI
DIRETTORE DI GARA U.WALDER

DIRETTORE DI PISTA P.WACHTER

GIUDICE PARTENZA M.STRICKER
GIUDICE ARRIVO A.STRICKER
GIUDICE POLIGONO G.ALTSTAETTER
DIRETTORE POLIGONO  A.KATHREIN
MEMBRI GIURIA: A.ANDRICH - R.BIARESE

METODO DI PARTENZA: LINEA

Gr.Soc.=Y

67LW7 NOME PISTA
4LCY3 LUNGHEZZA
3WXV2 DISLIVELLO TOTALE
4LD13 GiRl

73CPH LINEE POLIGONO
3WXTX N° OMOLOGAZIONE NAZ.
73CPE

P.FISI=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
CODICE SOCIETA'

DATA

CARATTERISTICHE TECNICHE

ORA DI PARTENZA:
TECNICA GARA: LIBERA

XB019

BZE2

1/2006

MARIA SCHMELZ
3X7,5-3X6-3X5

Km.
m

3
27

POS NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE COGNOME e NOME AN
1 2 ALTO ADIGE "A" AA
3R8DF OBERHOFER Karin 85
8062A ZINGERLE Renate 86
67WDW RIZZO Marina 86
2 1 ALPlI CENTRALI AC
OEJ4K ANDREOLA Michela 86
4HLHL PIETROGIOVANNA Serena 86
86H2K COLOMBO Valeria 85
8 3 ALTO ADIGE "B" AA
3R90V KARGRUBER Margit 87
737VN MAIR Sara 90
AADT5 EGGER Judith 89
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI . 0
1 5 ASIVA "A" VA
3PY11 NOUSSAN Luana 89
500YR CHAMPVILLAIR Elena 89
3PY10 NOUSSAN llenia 87

08-01-2006 /VAL MARTELLO - MARTELLTAL

TEMPO POS TOTALE
FRAZ. FRAZ. STAFF.
JUNIOR FEM.3X6 Km.(2+2+2)
22'54.8 (1) 22'54.8
25'13.0 (1) 48'07.8
25'24.7 (1) 1:13'32.5
23'42.1 (2 23'42.1
29'14.3 ) 52'56.4
26'28.2 (2 1:19'24.6
27'45.0 (3) 27'45.0
30'12.6 (8) 57'57.6
30'47.5 (3) 1:28'45.1
GIOV. FEM. 3X6 Km.(2+2+2)
28'03.4 (1) 28'03.4
28'39.8 (3) 56'43.2
23'568.7 (1) 1:20'41.9

POS
STAFF.

1
@)
M

TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

1:13'32.5

1:19'24.6

1:28'45.1

1:20'41.9

TAB

0.0
0.0
0.0

47.3
4'48.6
5'52.1

4'50.2
9'49.8
15'12.6

0.0
1'36.6
0.0

STB8/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS PENALITA’ TEMPO  DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ FRAZ STAFF. STAFF. TP - - FINALE TAB
2 4 ALTO ADIGE AA 1:24'32.8
80651 MESSNER Monica 89 29'09.3  (3) 29'09.3  (3) 1'05.9
3RCAA KOSTNER Sara 87 25'57.3 (1) 55'06.6 (1) 0.0
DA5C7 DE MARCHIS Alessandra 87 29262  (3) 1:24'32.8  (2) 3'50.9
3 6 ASIVA 'B" VA 1:25'49.5
19376 VALLAINC Marie Ange 88 2857.7  (2) 2857.7  (2) 54.3
3X7TX PERRIN Stephanie 89 28209 (2) 57186  (3) 2'12.0
4H8VA PETITJACQUES Sandy 89 28'30.9 (2 125495  (3) 507.6
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

ASP. FEM. 3X5Km. (1,5+2+1,5)

1 7 ALTO ADIGE "A" AA 1:12'53.2
53RT2 SANFILIPPO Federica 90 25458  (3) 25458  (3) 221.6
80AWP RUNGGALDIER Alexia 91 25221 (1) 5107.9  (2) 53.3
737VR WIERER Dorotea 90 21453 (1) 112532 (1) 0.0
2 8 ASIVA VA 1:14'35.5
700L5 COLLAVO Giulia 91 24'344 () 24'344 (2 110.2
4LMW6 GONTIER Nicole 91 25402  (2) 50'14.6 (1) 0.0
700L4 BONOMI Valentina 91 24209 (2 114355  (2) 142.3
3 9 ALTO ADIGE "B AA 1:15'48.0
67L3R GOEGELE Anna 90 23242 (1) 23242 (1) 0.0
73614 HOLZMANN Carmen 91 27'58.0  (3) 51222 (3) 1'07.6
42V18 PERKMANN Katrin 90 24258  (3) 1:1548.0  (3) 2'54.8
4 11 ALTO ADIGE "C" AA 1:23'50.6
80AWM GLUCK Lisa 91 26'28.1  (4) 26'28.1  (4) 3'03.9
67X71  RINNER Julia 91 29454  (4) 56'13.5  (4) 5'58.9
9A10F GAIER Carolin 91 27'371  (4) 1:2350.6  (4) 10'57.4
5 10 ALPI OCCIDENTALI AOC 1:27'08.4
9A039 BESSONE Veronica 91 28'33.6  (5) 28'33.6  (5) 5'09.4
50F54 VINAI Martina 90 3052.9  (5) 59'26.5  (5) 9'11.9
680MW TREVES Elisa 90 27419  (5) 127084  (5) 14'15.2
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
JUNIOR MAS.3X7,5 Km.(2,5+2,5+2,5
1 23 ALPI OCCIDENTALI AOC 1:22'41.8
680LL BORTOLAS Manuel 86 28181 (2) 2818.1  (2) 57.0
1FHWC BARAVALLE Matteo 86 28125 (1) 56'30.6  (2) 53.7
4HDDP BELLET Massimo 85 26'11.2 (1) 122418 (1) 0.0
2 21 ASIVA VA 1:24'18.7
1KCXL DANNE Mauro 86 27211 (1) 27211 (1) 0.0
3PYOL BAZZANI Matteo 88 28158 (2 55'36.9 (1) 0.0
1KDC5 BARAILLER Christian 85 28418 (2 124187 (2 1'36.9
3 22 ALPI GENTRALI AC 1:37'58.2
0E62F SCANZI Massimo 86 31556  (3) 31556 (3) 4345
3WY8X BONZI VICENTINI Giambattista 85 32044  (3) 1:04'00.0  (3) 8'23.1
14VCV BIANZINA Giovanni 85 33582  (3) 137582  (3) 15'16.4
08-01-2006 /VAL MARTELLO - MARTELLTAL STB8/2
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POS NUM SQUADRA

PETT CODICE COGNOME e NOME

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 27 ALTO ADIGE "A"
OE18A EGGER Harald

3R5YH TASCHLER Daniel

67MVW HOFER Lukas

2 26 ALPI OCCIDENTALI

34YH1 CANAVESE Simone

50DHH GOLA Mattia
4DDOR DUTTO Pietro

3 30 ALTO ADIGE "B"

67N04 MESSNER Felix

1JHED DEMEZ Mario

67N05 WINDISCH Dominik

4 25 ASIVA "A"
85V83 ROBBIN Herve

4LN25 JEANTET Nicolas

COM COD.

AA

AOC

AA

VA

4C2A8 SCALISE MEYNET Andre

5 24 ALPI CENTRALI "A"

4L79E BORMOLINI Luca

4L79D ZINI Rudy

81WW2 ROMANI Federico

6 31 ALTO ADIGE "C"
42V15 LEE David
53VR4 MAIR Raphael
OEON6 FRANK Peter

7 29 ALPI CENTRALI "B"
OEJE9 DODDI Mirco

3EXCR MARTINELLI Federico
4HWL1 LAZZARINI Paulo

8 28 ASIVA "B"

4LRE7 GIORDANA Gianluca

507Y1  IUDICA Theo
1LLMJ PETEY Fabio

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 34 FRIULI VENEZIA GIULIA

4ARR2 PILLER RONER Daniele
4AY8C DI BERT Alessandro

3FFHX MOZZI Filippo

2 32 ALTO ADIGE

540WL TUMLER Patrick
903MX MUSSNER Aaron
903N1  MUSSNER Samuel

08-01-2006 /VAL MARTELLO - MARTELLTAL

AC

AA

AC

VA

FVG

AA

TEMPO POS TOTALE

AN FRAZ. FRAZ. STAFF.

GIOV. MAS.3X6 Km.(2+2+2)

87 23175  (7) 2317.5
87 20071 (1) 4324.6
89 1956.8 (1) 1:03'21.4
87 21058 (2 21'05.8
88 22094  (5) 43'15.2
89 20508 (2 1:04'06.0
89 21136 (3) 21'13.6
88 21217 (4) 42'35.3
89 21522 (5) 1:04'27.5
89 22389  (4) 22'38.9
89 21207 (3) 43'59.6
88 21227 (3) 1:0522.3
87 23163  (6) 23'16.3
88 20492 (2 44'05.5
92 21368  (4) 1:0542.3
89 23131 (5) 23'13.1
88 23394  (6) 46'52.5
88 22427  (6) 1:09'35.2
88 20556 (1) 20'55.6
89 24118 (7) 45'07.4
89 33072 (8) 1:18'14.6
88 23543  (8) 23'54.3
89 30369  (8) 54'31.2
88 23480  (7) 1:18'19.2

ASP.MAS. 3X5 Km. (1,5+2+1,5)

90 1908.0 (1) 19'08.0
90 21558 (2 41'03.8
90 21028 (2 1:02'06.6
91 23433  (4) 23'43.3
91 21174 (1) 45'00.7
90 220023 (4) 1:0723.0
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TEMPO  DISTACCO PNT
FINALE TAB

1:03'21.4
2'21.9
49.3
0.0

1:04'06.0
10.2
39.9
44.6

1:04'27.5
18.0
0.0
1'06.1

1:05'22.3
1'43.3
1'24.3
2'00.9

1:05'42.3
2'20.7
1'30.2
2'20.9

1:09'35.2
2'17.5
417.2
6'13.8

1:18'14.6
0.0
2'32.1
14'53.2

1:18'19.2
2'58.7
11'55.9
14'57.8

1:02'06.6
0.0
0.0
0.0

1:07'23.0
4'35.3
3'56.9
5'16.4
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS PENALITA’ TEMPO  DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ FRAZ. STAFF. STAFF. TP - - FINALE TAB
3 33 ASIVA VA 1:09'59.1
60NL7 BIONAZ Davide 90 21199 () 21199 (2 2'11.9
85XYX SPINELLI Luca 91 27287  (4) 48486  (3) 7'44.8
4C2A7 SCALISE MEYNET Mathieu 90 21105  (3) 1:0959.1  (3) 7'52.5
4 35 ALPI CENTRALI AC 1:10'09.3
DA15Z PIZZUTO Folco 90 23368 (3) 23368  (3) 4'28.8
81WW2 ROMANI Federico 92 26015  (3) 49383  (4) 8345
52RMA BORMOLINI Thomas 91 2031.0 (1) 1:1009.3  (4) 802.7
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 13.05 LA GIURIA
08-01-2006 /VAL MARTELLO - MARTELLTAL STB8 /4
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